ПРОТОКОЛ №1

 родительского собрания

Дата проведения: 12 сентября 2022 г.

Тема: Родительское собрание

Председатель – Сильченко К.М.

Присутствовали – педагоги Сильченко К.М., Линова Д.П., Севостьянова А.А., родители 19

человек (приложение №1)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Участие в Чемпионате и первенстве Тюменской области по спортивному туризму на

пешеходных дистанциях «Золотая осень -2022», г. Тюмень.

ВЫСТУПИЛИ:

Педагог Сильченко К.М. выступила по вопросу участия воспитанников в первенстве

области по спортивному туризму, которое пройдет в городе Тюмени с 05-10 октября 2022

года. На основании приказа МАУДО г. Нижневартовска «Центр детского творчества»

воспитанники в количестве 21 человек примут участие в первенстве области по

спортивному туризму. Педагог рассказала родителям об условиях проживания в Тюмени,

об условиях питания и о проезде к месту соревнований и обратно. Сильченко К.М.

назвала родителям основное, на что надо обратить внимание при сборе вещей для

поездки, что вещи должны быть теплыми, быстро сохнущими и удобными.

  СЛУШАЛИ:

Родительница Муртазина Наталья Владимировна задала вопрос о том, какие меры

безопасности предпринимают педагоги, для того чтобы команду допустили к участию в

соревнованиях.

ВЫСТУПИЛИ

По заданному вопросу выступил педагог Линова Д.П. Она познакомил родителей с

обязательными условиями допуска детей к соревнованиям – это страхование жизни и

здоровья и прохождение углубленного медицинского осмотра во врачебно - физкультурном

диспансере. Копии документов от страховой компании и заявки, заверенные врачом

физкультурного диспансера, остаются в секретариате соревнований. Линова Д.П. обратила

внимание родителей, что все воспитанники, принимающие участие в соревнованиях

регионального уровня, ежегодно страхуются педагогами клуба.

  СЛУШАЛИ:

Попов Александр Владимирович задал вопрос о проезде к месту соревнований и обратно, так

же вопрос по организации питания во время соревнований.

РЕШИЛИ:

1. Обсудили маршрут движения группы до места соревнований, места проживания и

обратно.

Председатель      Сильченко К.М.

Секретарь      Линова Д.П.

Приложение № 1

к  протоколу №2

родительского собрания

от 12 сентября 2022г.

Список родителей

1. Береснева Е.В.

2. Васнльцова К.А.

3. Вершинина Е.М.

4. Вырлан С.Н.

5. Зорина О.Н.

6. Ильяш С.В.

7. Колосова А.Б.

8. Мингазова Р.Р.

9. Муртазина Н.В.

10. Попов А.В.

11. Попова Е.Б.

12. Ромоданова С.В.

13. Сатвалова Р.М.

14. Семеняк Ю.А.

15. Сенацкая Н.В.

16. Сливка Л.А.

17. Слышинская А.В.

18. Тимонина С.Н.

19. Филистова Е.П.

20. Чернухина А.А.

21. Шпрннгер Е.В.